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Bielsko-Biała dn. 19.06.2019r.
DZP.271.17.2019 - 
dotyczy: przetargu nieograniczonego na kompleksową dostawę wyposażenia, aparatury i urządzeń dla modernizowanego pawilonu szpitalnego nr IV Beskidzkiego Centrum Onkologii – Szpitala Miejskiego im. Jana Pawła II w Bielsku – Białej

Znak sprawy: DZP.271.17.2019
Uprzejmie informujemy, iż do siedziby Zamawiającego wpłynęły zapytania do SIWZ o treści :
Dotyczy: przetargu nieograniczonego na kompleksową dostawę wyposażenia, aparatury 
i urządzeń dla modernizowanego pawilonu szpitalnego nr IV Beskidzkiego Centrum Onkologii – Szpitala Miejskiego im. Jana Pawła II w Bielsku – Białej. Znak sprawy: DZP.271.17.2019 

W związku z ogłoszonym postępowaniem przetargowym, zwracamy się z prośbą o udzielenie dodatkowych wyjaśnień 

Pytania do opisu przedmiotu zamówienia

Dotyczy załącznika nr 9 – Szafa lekarska

1. Prosimy o doprecyzowanie, czy Zamawiający oczekuje w szafie lekarskiej półek metalowych, czy półek wykonanych ze szkła bezpiecznego ESG o grubości 6 mm?
ODPOWIEDŹ:

Zamawiający oczekuje w szafie na leki półek metalowych.
Dotyczy załącznika nr 13 –Wózek zabiegowy

2. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek zabiegowy wyposażony w 3 tworzywowe (kosze o wysokości 200 mm) zamiast 5? Dotyczy pkt.27 tab. Tech. Pozostałe parametry bez zmian?
ODPOWIEDŹ:
Zamawiający 
dopuści również tego typu wózek zabiegowy.
Dotyczy załącznika nr 19 – Chłodziarko zamrażalka medyczna

3. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania chłodziarko zamrażalkę medyczną 
o wymiarach 597x615x2003 mm?
ODPOWIEDŹ:

Zamawiający dopuści również chłodziarko - zamrażarkę o podanych wymiarach.
Dotyczy załącznika nr 22 – Chłodziarka podblatowa

4. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania chłodziarkę podblatową wyposażoną 
w 4 półki w postaci rusztów metalizowanych o obciążeniu maksymalnym wynoszącym 45 kilogramów?
ODPOWIEDŹ:

Zamawiający dopuści również tego typu chłodziarkę podblatową.
Dotyczy załącznika nr 27 – Szafa typu szatniowego – 410x500x1850

5. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafę typu szatniowego na ławce metalowej z siedziskiem z listew drewnianych o całkowitej wysokości 2090 mm? Wysokość 1850 podana w tytule załącznika odnosi się do szafy posadowionej na nóżkach.
ODPOWIEDŹ:
Zamawiający dopuści również szafy typu szatniowego o podanej w pytaniu wysokości.
Dotyczy załącznika nr 42 – Zabudowa pomieszczenia rejestracji: wykonanie ścian działowych, przeszklenia i zestawu lad

6. W projekcie „Wielostanowiskowa lada obsługi pacjenta” Zamawiający wymaga, aby „Trudnopalność zastosowanych płyt udokumentowana była stosownym atestem lub certyfikatem na etapie składania oferty”. Producenci płyt trudnopalnych udostępniają wyżej wymieniony atest/certyfikat w momencie zakupu płyty. Czy w związku z tym, Zamawiający zaakceptuje atest lub certyfikat, na którym naniesiony będzie znak wodny z napisem „wzór”? Dokument bez znaku wodnego potwierdzający użycie płyty trudnopalnej do wykonania lady zostanie przedstawiony na etapie realizacji.
ODPOWIEDŹ:
Tak. Zamawiający akceptuje tego typu rozwiązanie.
Dotyczy załącznika nr 43 – Szafka kartotekowa

7. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafkę kartotekową o wymiarach: wysokość 1282 mm, szerokość 775 mm, głębokość 590 mm? Proponowane wymiary szafki nie mieszczą się w dopuszczalnym zakresie tolerancji.
ODPOWIEDŹ:
Tak. Zamawiający dopuści również szafki kartotekowe o podanych wymiarach.
Pytania ogólne do treści SIWZ

8. W punkcie I podpunkt 4 znajduje się zapis: „Warunkiem przystąpienia Wykonawcy do wykonywania przedmiotu zamówienia jest przedstawienie wizualizacji ustawienia umeblowania, aparatury i urządzeń”. Producenci urządzeń oraz aparatury ze względu na złożoność produktu nie posiadają bryły swoich wyrobów, które pozwolą na wykonanie szczegółowej wizualizacji. W związku z tym, czy Zamawiający wyrazi zgodę na przedstawienie, na etapie realizacji przedmiotu zamówienia, wizualizacji ustawienia mebli, z uwzględnieniem ich szczegółów, oraz aparatury i urządzeń przy czym w przypadku w/w zachowany zostanie jedynie ich gabaryt zewnętrzny bez pokazywania szczegółów wykonania? 
ODPOWIEDŹ:

Zamawiający przyjmuje uwagę dotyczącą trudności w szczegółowym odwzorowaniu na wizualizacji aparatury i urządzeń, dlatego wyraża zgodę na rozwiązanie zaproponowane w pytaniu.
9. Czy Zamawiający zrezygnuje z wymogu posiadania deklaracji CE dla wyrobu z pozycji nr 70 Mieszadło wstrząsarka rolkowa?
ODPOWIEDŹ:
Nie. Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ.
Jednocześnie Zamawiający, zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych modyfikuje zapis w załączniku nr 5 do SIWZ w zakresie załącznika 70 mieszadło rolkowe na:
 Załącznik nr 70

Wymagane minimalne parametry urządzeń

Nazwa wyrobu: 



MIESZADŁO HEMATOLOGICZNE ROLKOWE
Producent:


.......................................................

Oferowany typ/model:
         

.......................................................

	L.p.
	Parametry wymagane
	parametr oferowany

	1. 
	Mieszadło hematologiczne rolkowe o ruchu obrotowym z możliwością regulacji obrotu
	

	2. 
	Min. 5 rolek obrotowych z PCV
	

	3. 
	Prędkość obrotowa: 1-70 obr./min
	

	4. 
	Do pracy ciągłej 
	

	5. 
	Długość rolki: min. 280 mm.
	


Pytania do umowy:

10. Prosimy o potwierdzenie iż załącznik do umowy zawierający wykaz sprzętu do przeniesienia zawiera załącznik nr 8 a nie nr 4.  
ODPOWIEDŹ:

Zamawiający potwierdza, że załącznik nr 8 zawiera wykaz sprzętu do przeniesienia.
W związku z powyższym, zgodnie z art. 38 ust 4 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający modyfikuje zapis w załączniku nr 3 do SIWZ - projekcie umowy w Wykazie załączników do umowy z "Załącznik nr 4 - Wykaz sprzętu do przeniesienia i ustawienia w pomieszczeniach nowo powstałego Laboratorium Analitycznego" na "Załącznik nr 8 - Wykaz sprzętu i ustawienia w pomieszczeniach nowo powstałego Laboratorium Analitycznego". Zmodyfikowany załącznik nr 3 - projekt umowy w załączeniu.







Z poważaniem








Przewodniczący Komisji Przetargowej
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